

**Kosztorys ofertowy**  
**przebudowa drogi gminnej**  
**Jasiorówka – Łopianka**

km 0+022,00– 0+695,00 długość odcinka 673,00mb

INWESTOR: Gmina Łochów

Lp.	Numer SST	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka	Ilość	Cena jednostkowa zł	Wartość robót
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
<b>1. Roboty przygotowawcze</b>						
1.	D.01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych-trasa dróg w terenie równinnym wraz inwentaryzacją geodezyjną powykonawczą	km	0,67		
2.	SST.01	Przeniesienie punktów osnowy geodezyjnej kl. III, nr 1049,1050	szt.	2		
3.	D.03.02.01	Regulacja pionowa skrzynek zaworów wodociągowych	szt.	15		
4.	S.T.07.01	Przeniesienie kabla telefonicznego poza obręb projektowanej jezdni w rurze osłonowej HDPE 50mm	mb	182,00		
<b>2. Roboty ziemne</b>						
5.	D.02.01.01	Roboty ziemne wykon. koparkami przedsiębiorczymi o poj. łyżki 0.15 m3 w gr. kat. III z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km tab. robót ziemnych /wykonanie wykopu / 80,00x5,30x0,20	m3	84,80		
<b>3. Przepust pod drogą</b>						
6.	D.03.01.01	Części przelotowe przepustów drogowych rurowych jednootworowych z rur HD-PE o podwyższonej klasie o śr. 40 cm na ławie gr.30cm z kruszywa naturalnego	mb	8,00		
7.	D.03.01.01	Obudowa wlotu i wylotu z kamienia narzutowego na betonie C15/12 1,0x1,0x2	m <sup>2</sup>	2,00		
<b>4. Podbudowa</b>						
8.	D.04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne 673,00x5,30	m <sup>2</sup>	3566,90		
9.	D.04.04.02	Podbudowa z kruszywa łamanego kamiennego o frakcji 0/31,5mm stabilizowana mechanicznie grubość warstwy 20cm 80,00x5,30	m <sup>2</sup>	424,00		
10.	D.04.04.02	Podbudowa z kruszywa łamanego kamiennego frakcji 0/31,5mm	m <sup>2</sup>	3165,40		

		grubość warstwy 10cm 593,00x5,30+3x5,00x1,5				
<b>5. Nawierzchnia</b>						
11.	D.05.03.05	Nawierzchnia z mieszanki mineralno – bitumicznej żwirowo- grysowej wg.PN warstwa wiążąca – grubości po zagęszczeniu 4cm ze skropieniem podbudowy emulsją asfaltową w ilości 0,5kg/m <sup>2</sup> 673,00x5,00	m <sup>2</sup>	3365,00		
12.	D.05.03.05	Nawierzchnia z mieszanki mineralno – bitumicznej żwirowo- grysowej wg.PN warstwa ścierna asfaltowa – grubości po zagęszczeniu 3cm ze skropieniem podbudowy emulsją asfaltową w ilości 0,5kg/m <sup>2</sup> 673,00x5,00	m <sup>2</sup>	3365,00		
<b>6. Pobocza</b>						
13.	06.03.01	Mechaniczne ścinanie poboczy o grub. do 5cm z utwardzeniem żwirem warstwą grub. do 7cm 673,00x0,5x2	m <sup>2</sup>	673,0		
<b>7. Oznakowanie pionowe</b>						
14.	D.07.02.01	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 50 mm	szt.	2		
15.	D.07.02.01	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o pow. do 0,3 m <sup>2</sup>	szt.	2		
<b>8.Zjazdy</b>						
16.	D.05.03.05	Nawierzchnia z mieszanki mineralno – bitumicznej żwirowo- grysowej wg.PN warstwa ścierna asfaltowa – grubości po zagęszczeniu 4cm ze skropieniem podbudowy emulsją asfaltową w ilości 0,5kg/m <sup>2</sup> 3szt x 5,0 x 1,5	m <sup>2</sup>	22,50		
<b>Wartość robót :</b>						
<b>Podatek VAT :</b>						
<b>Razem wartość robót :</b>						